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Ogłoszenie - nabór wniosków na szkolenie (POWER)

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)"

 
ogłasza,  nabór wniosków  na szkolenie w ramach projektu POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)", realizowanego w 
ramach poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
 Grupę docelową projektu stanowią osoby młode w wieku zarejestrowane w Powiatowym 18-29 lat 
Urzędzie Pracy w Sierpcu jako osoby bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).
Zgodnie z kryteriami dostępu dotyczącymi grupy docelowej, priorytetowo traktowane będą osoby 
znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne i osoby o niskich kwalifikacjach.
Nabór wniosków o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobę uprawnioną (szkolenia 

, którzy uzasadnią celowość tej formy pomocy indywidualne) dla bezrobotnych w wieku 18-29 lat
poprzez:
 

uprawdopodobnienie uzyskania zatrudnienia po ukończeniu szkolenia (następuje poprzez 
załączenie do wniosku pisemnej deklaracji pracodawcy o zatrudnieniu bezrobotnego na okres 
minimum 30 dni),

uprawdopodobnienie podjęcia działalności gospodarczej po zakończeniu szkolenia (następuje 
poprzez załączenie do wniosku pisemnej deklaracji o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej)

Projekt zakłada realizację szkoleń mających na celu podniesienie/nabycie kwalifikacji zawodowych, 
które kończyć się będą egzaminem przeprowadzonym przez podmiot uprawniony do egzaminowania w 
zakresie zgodnym z realizowanym szkoleniem. Nadanie kwalifikacji musi nastąpić w wyniku walidacji i 
certyfikacji.
Osoby zainteresowane tą formą aktywizacji proszone są o kontakt z doradcą klienta w siedzibie tut. 
Urzędu pok. nr 1, celem zweryfikowania kwalifikowalności osoby bezrobotnej do projektu.
 
Wnioski należy składać od 01.02.2022r.
 
Wnioski rozpatrywane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację formy.
Aktualny wzór wniosku wraz z wymaganymi dokumentami do pobrania w siedzibie Urzędu (pokój nr 10) 
lub w załączniku poniżej.

  
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
 



14.05.2024 Ogłoszenie - nabór wniosków na szkolenie (POWER)

https://sierpc.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Załączniki
wniosek na szkolenie - POWER 2022 (doc, 2878 KB)

/documents/1842719/17853785/wniosek%20na%20szkolenie%20-%20POWER%202022/1d2055d9-d8d4-4ef2-aace-56e615c945da?t=1649324880938

	Ogłoszenie - nabór wniosków na szkolenie (POWER)
	„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)"
	  POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU ogłasza,  nabór wniosków  na szkolenie w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)", realizowanego w ramach poddzia
	uprawdopodobnienie uzyskania zatrudnienia po ukończeniu szkolenia (następuje poprzez załączenie do wniosku pisemnej deklaracji pracodawcy o zatrudnieniu bezrobotnego na okres minimum 30 dni),
	uprawdopodobnienie podjęcia działalności gospodarczej po zakończeniu szkolenia (następuje poprzez załączenie do wniosku pisemnej deklaracji o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej)
	Projekt zakłada realizację szkoleń mających na celu podniesienie/nabycie kwalifikacji zawodowych, które kończyć się będą egzaminem przeprowadzonym przez podmiot uprawniony do egzaminowania w zakresie 


